
bizhub 
i-SERIES  
STRĀDĀ
GUDRĀK
RETHINK IT

Melnbaltā A3 daudzfunkciju iekārta



2 bizhub 225i

OPCIJAS

PĒCAPSTRĀDE

KLIENTU PRIEKŠROCĪBAS

LEĢENDA

 Obligātā opcijas

 Opcija

 Šo papildopciju var
                 uzstādīt tikai ar
                 augstāk norādīto
                 opciju

1

3

4

ConnectivityOthers

Media InputMedia Output

2

 IZVADES IETILPĪBA4

Ērts skavotājs 
EH-C591

IETILPĪBA3

Padevējs 
PF-507

Paliktnis   (liels) 
DK-706

Paliktnis   (vidēja) 
DK-707

Paliktnis   (mazs) 
DK-708

CITS

Dokumentu padevējs 
DF-633

Oriģinālais vāks 
OC-512

Abpusējā druka 
AD-509

SAVIENOTĀJS2

Izvēles panelis 
MK-750

Faksa plate 
FK-510

BEZVADU LAN 
SX-BR-300AN

Abpusējā
druka

Stūru
skavošana 

(offline)

Serviss
Efektīva printeru klāsta

pārvaldība, ieskaitot 
automātisko preču piegādi 

un proaktīvu uzturēšanu

vai

x4

vai

vai



3 bizhub 225i

APRAKSTI

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS

SAVIENOTĀJS
FK-510 Faksa plate Super G3 fakss

SX-BR-300AN  Bezvadu LAN Bezvadu LAN

MK-750 Papildus panelis Faksa un skenera viena skariena adresāta funkcionalitātei

CITS
DF-633 Dokumentu padevējs Automātiskais dokumentu padevējs, 130 oriģināli

OC-512 Oriģinālais vāks Parastais vāks, nevis ADF

AD-509 Abpusējā druka Abpusējās drukas un kopēšanas modulis

IETILPĪBA
PF-507 Padevējs 250 lapas, B5-A3, 64-90 g/m²

DK-706 Paliktnis (liels) 0 vai 1x PF-507

DK-707 Paliktnis (vidēja) 2x PF-507

DK-708 Paliktnis (mazs) 3x vai 4x PF-507

IZVADES IETILPĪBA
EH-C591 Ērts skavotājs Rokas skavotājs līdz 50 loksnēm komplektā

SISTĒMAS SPECIFIKĀCIJAS
Drukas ātrums A4 Līdz 22 lapas minūtē

Drukas ātrums A3 Līdz 8 lapas minūtē

Automātiskā abpusējā druka A4 Līdz 15 lapas minūtē

1st kopijas laiks A4 6.5 sek.

Uzsilšanas laiks Aptuveni 15 sek.¹

Tehnoloģijas Lāzers

Tonera sistēma Simitri® HD polimerizēts toneris

Paneļa izmērs/izšķirtspēja 5 line LCD / 128 x 64

Sistēmas atmiņa 256 MB (standarts/maks.)

Saskarne 10/100-Base-T Ethernet; USB 2.0; Wi-Fi 802.11 b/g/n (pēc izvēles)

Tīkla protokoli TCP/IP (IPv4 / IPv6); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP

Automātiskā dokumentu

padeve (pēc izvēles)

Līdz 130 oriģināliem; A5–A3; 35–128 g/m²; RADF

Pielāgoti papīru izmēri A5–A3; pielāgoti izmēri

Svars 64–157 g/m²

Papīra ievades ietilpība 350 lapas/1,350 lapas (standarts/maks.)

Padevējs (standarts) 1x 250; A5-A3; pielāgoti izmēri; 64–157 g/m²

Padevējs (pēc izvēles) 1x 250 lapas; B5-A3; pielāgoti izmēri; 64–90 g/m² (līdz 4x)

Sānu padeve 100 lapas; A5-A3; pielāgoti izmēri; 64–157 g/m²

Pēcapstrādes režīmi (pēc izvēles) Grupa; šķirošana; skavošana (offline)

Automātiskā abpusējā druka A5–A3; 64–90 g/m²

Izvades ietilpība Līdz 250 lapas

Drukāšanas apjoms (mēnesī) Ieteic. 5,000 lapas; Maks.² 15,000 lapas

Tonera kalpošanas mūžs Melns līdz  12,000 lapas

Attēlošanas ierīces
kalpošanas mūžs

Melns līdz  55,000/55,000 lapas (drum/developer)

Jaudas patēriņš 220-240 V / 50/60 Hz; Mazāk nekā 1.30 kW

Sistēmas dimensijas (P x G x A) 607 x 570 x 458 mm 

Sistēmas svars Aptuveni 28.2 kg  

PRINTERA SPECIFIKĀCIJA
Izšķirtspēja 600 x 600 dpi

Printera fonti GDI

Operētājsistēmas Windows 7 (32/64); Windows 8.1 (32/64); Windows 10 (32/64); 

Windows Server 2008 (32/64); Windows Server 2008 R2; 

Windows Server 2012; Windows Server 2012 R2; Windows Server 

2016; Windows Server 2019; Linux

SKENERA SPECIFIKĀCIJA
Skenēšanas ātrums Līdz 55/20 lapas/min. simplex (mono/krāsu)

Izšķirtspēja Līdz 600 x 600 dpi

Skenēšanas režīmi Skenēt uz e-pastu; SMB; FTP; USB;  

TWAIN skenēšana

Failu formāti JPEG; TIFF; PDF

Skenēšanas galamērķi 32 galamērķi; 250 ātrie zvani; LDAP atbalsts

KOPĒTĀJA SPECIFIKĀCIJA
Kopēšanas izšķirtspēja 600 x 600 dpi

Gradācija 256 gradācija

Multi kopēšana 1–999

Oriģināla formāts Maks. A3

Palielināšana 25–400% pa 0.1% soļiem; automātiskā tuvināšana

FAKSA SPECIFIKĀCIJAS
Standarts Super G3 (pēc izvēles)

Faksa transmisija Analoga; i-Fax

Faksa izšķirtspēja Līdz 406 x 392 dpi

Faksa kompresija MH; MR; MMR; JBIG

Faksa modems Līdz 33.6 Kbps

Faksa galamērķi 32 galamērķi; 250 ātrie zvani

SISTĒMAS IEZĪMES
Konti Līdz 50  lietotāju kontiem

Programmatūra Net Care Device Manager; Web Connection

¹  Uzsilšanas laiks var mainīties atkarībā no darba vides un izmantošanas.

²  Ja maksimālais drukas apjoms tiek sasniegts gada laikā, tad nepieciešama sevisa apkope.



4 bizhub 225i 

12
/2

01
9

Konica Minolta Baltia · www.konicaminolta.lv


